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個人向けローン商品

事業者向けローン商品

　お客さまの生活の向上と中小企業の発展を願い、各種ローンや事業資金の提供に努めております。

融資業務

住宅の購入、新築、増改築の資金、住宅用土地の購入などにご利用いただけます。ご返済方
法は変動金利型と固定金利選択型の２種類からお選びいただけます。
金利方式選択型住宅ローンで一定の要件を満たす方は、店頭表示金利より低い金利でご利用いただけます。
当金庫が指定する長期プライムレートを基準として決定した金利を適用致します。

リフォーム資金のほか他金融機関から借り入れたリフォームローンの借り換えにもご利用い
ただけます。ご返済方法は変動金利と固定金利の2種類からお選びいただけます。

自宅の購入資金・リフォーム資金・住宅ローンの借換等の住宅資金全般にご利用いただ
けます（中古住宅・借地上の建物・保留地上の建物も対象となります。）。

独立行政法人住宅金融支援機構などの公的融資および他金融機関住宅ローンの借
換資金を無担保・無保証人でご利用いただけます。

満60才以上の方がご利用いただけるリバースモーゲージ型住宅ローンです。

お使いみち自由で、簡単、迅速対応のカードローンです。電話、FAXによるお申込の
他、インターネット（パソコン・携帯電話）によるお申込もできます。

お使いみち自由で、簡単、迅速対応のフリーローンです。電話・FAXによるお申込の他、
インターネット（パソコン・携帯電話）によるお申込もできます。

お使いみち自由で、簡単、迅速対応のカードローンです。障がい者の方、母子または父子家庭の方、
新型コロナウイルスの影響により減収となった方には年1.00％の金利優遇が適用されます。

お使いみち自由(事業資金は除く)で、ライフスタイルにあわせてご利用いただけます。
当金庫と福利厚生パートナー契約を締結された事業所の従業員の方（勤続年数1年以
上）などがご利用いただけます。

自動車の購入資金のほか他金融機関から借り入れた自動車ローンの借り換えにもご利用いただけます。
学校等（保育園から大学院まで）に就学する子弟等を持つ方にご利用いただけます。
在学期間中はATMでお引き出し、お利息のみのご返済です。

お使いみち自由で、簡単、迅速対応のフリーローンです。FAX、インターネット（パソコン・
携帯電話）によるお申込みもできます。借換資金、個人事業主の方の事業資金にもご利用
いただけます。専業主婦の方もお申込みができます。

すこやか積金を6ヶ月以上お掛込みいただいている方または、 その配偶者の方で、当金
庫に給与振込または公共料金の自動振替が3種目以上ある場合、 金利を優遇した「個
人ローン」、「フリーローン『いちいきゃっする』」、 「リフォームプラン」、 「教育カードロー
ン」をご利用いただけます。

新たな事業を6カ月以内に開始、または開始してから3年以内の法人、および事業主を対象とし
た無担保・無保証人のローンです。ただし、法人の場合は代表者に保証人となっていただきます。
当金庫の「育成支援企業の認定制度」に基づく育成支援認定企業を対象としたロー
ンです。無担保・無保証人でご利用いただけます。ただし、法人の場合は代表者に保証
人となっていただきます。

「TKCモニタリングサービス情報」をご利用いただく場合など最大1.00％の金利優遇
が適用されます。

3年以上の同一事業実績を有する法人および個人事業者を対象としたローンです。
事業経営に必要な資金を無担保・無保証人でご利用いただけます。ただし、法人の場
合は代表者に保証人となっていただきます。

3年以上の同一事業実績を有する農業者を対象としたローンです。
法人の場合は代表者に、個人事業主の場合は配偶者または後継者に保証人となっていただきます。
環境負荷低減設備を導入するために必要な設備・運転資金にご利用いただけます。
また、ISO14001、エコアクション21等の環境マネジメントシステム承認取得に関す
る資金としてもご利用いただけます。
賃貸用アパート・マンションの新築・増改築・購入、またはこれらの他金融機関から借
り入れたアパートローンの借換資金にご利用いただけます。

事業者の方が保有する在庫商品、原材料、製品在庫などを担保にして、その有効活用
を図るローンです。 

新たに事業を開始するか事業開始後で税務申告を２期終えておらず、当金庫と日本
政策金融公庫との協調融資が可能な事業資金の借入がない法人および個人事業主
の方を対象としたローンです。 

愛知県ファミリー・フレンドリー登録企業に勤務している方、ならびに各地方自治体発
行の子育て家庭優待カード「ぴよか」「はぐみん」「ぎふっこカード」「子育て家庭応援クー
ポン」をお持ちの家族の方は、金利を優遇した「ファミリー教育カードローン」をご利用
いただけます。

創業支援ローン

育成企業支援ローン

ふれあい事業者ローン

35年以内

35年以内

15年以内

1億円

1億円

1,000万円

700万円

500万円

50万円

10万円以上
8,000万円以下

100万円以上
3,000万円以内

100万円以上
5,000万円以内

500万円

500万円

500万円

各々の限度額

700万円

3,000万円

700万円

10年以内

10年以内

14年9カ月以内

各々の
ご融資期間

6年以内
（1年間の元金据置）

運転資金5年以内
設備資金7年以内
（設備資金は6カ月間元金据置可）
（15年以内可の場合あり）

運転資金5年以内
設備資金7年以内
（設備資金は4カ月間元金据置可）

1,000万円5年以内

借換え前のローン
の最終期限以内

お借入人がお亡くなりになられた日または当金庫が
お借入人がお亡くなりになられた日を知りえた日

3年
（自動継続）

商　品　名 特　色 ご融資期間 ご融資限度額

商　品　名 特　色 ご融資期間 ご融資限度額
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35年以内 1億円

20年以内 1,000万円

500万円10年以内

1,000万円10年以内

500万円14年9カ月以内

金利方式選択型
住宅ローン
住宅ローン「ゆとり」

カードローン
「いちいきゃっする」
カードローン「エール」

フリーローン
「いちいきゃっする」

個人ローン

お使いみち自由で、簡単、迅速対応のフリーローンです。 500万円10年以内ひまわりローン

ファミリー教育
カードローン

すこやか優遇ローン

リフォームプラン

サポートローン

「いちい リ・バース60」

変動金利型住宅ローン「ダッシュ」
無担保
住宅ローン

職域
サポートローン

お使いみち自由で、借換資金、事業資金にもご利用いただけます。 500万円10年以内フリーローン
「バックアップ」

カーライフプラン
教育
カードローン

フリーローン
「いちい多助」 300万円10年以内

いちいアグリローン
「みのり」

TKC経営者ローン

7年以内
（1年間の元金据置可）

環境改善ローン
「ECOアクション」 1億円運転資金　5年以内

設備資金10年以内

証書貸付　運転資金　5年以内
　　　　  設備資金  7年以内

手形貸付1年以内

運転資金　7年以内

設備資金15年以内

アパートローン 2億円
（名古屋市内は3億円）

ただし、日本政策金融公庫の
融資金額との合計とし、
当金庫単独での

融資はお取扱いできません。

35年以内
ただし原則として、建物の
法定耐用年数以内

流動資産活用ローン
 「清流」

運転資金、設備資金に幅広くご利用いただけます。ビジネスローン

3,000万円かつ
担保評価額以内１年以内 

日本政策金融公庫
連携創業支援ローン
「創業支援隊」

1,500万円以内
(うち元金措置1年以内)

(うち元金措置2年以内)

※各種ローン等のご利用にあたっては、ご契約上の規定、ご返済方法、ご利用限度額が異なりますので、よくご確認の上ご利用ください。なお、無理のない計画的なご利用をお勧めします。
（2023年6月30日現在）

当金庫と福利厚生パートナー契約を締結された事業所の従業員の方（勤続年数1年以上）などがご利用いただけます。職域サポート カードローン 1年（自動更新）

1年（自動更新）

100万円


